diuiter, sed rursum illud occur
 rit, siner reuero sic de ce gene
 rationem filiorū tuorum p̄ua
 ricatur sum. Numquid & in meā
 m̄tem non hic sepius fluctur
 inliditur. Quæ res ener impusæca
 diuitis p̄fruntur. Quæ res ad al
 cōtra rudis & sine p̄ccato pueri
 tæ in maturo flore merrunt.
 Quid cœura est ut sepe bimuli di
 muliq. & ueræ maternæ lac
 tancer demonia d̄r ripiantur. Re
 plentur lapræ morbo rēgōd̄
 uorditur. & e contrærio impu
 cedutur. homicidæ sacrileg
 ueræ atque securi deruæ int̄m̄
 nitæe blasphemant. Præter
 am cum in uis uicæ patris in redun
 d̄r æd̄ filium, Et ænimæ quæ p̄
 coauerit ipsa mori c̄tur. Aut n̄
 n̄ uerū illa scid̄na p̄ccatæ
 patrum in filios opor. t̄p̄
 p̄ctatū in quū sic longe uis patris
 innumera delictæ innocētē
 infantiaē re pensare, Et dixit
 q̄ sine cœura iusta fixæ uis cor meum
 & lacu inter innocētē matris
 m̄ter & flagellatur factur sum
 totæ die. Sed cum h̄c cogitacōn
 statim didici cū p̄phetæ, & suscipi
 ut cognoscerem. hoc labor est in cōn
 p̄ctū meo donc̄ ingrediar in scū
 cœp̄ū d̄i & intelligem in nouis sima

Illa illa nos cupido tenet. Heu mihi
quia peregrinatio mea prolongata est
ante habitaculum cum habitantibus; cedat
multum peregrinata est anima mea;
si cedat tenebrae sunt mundus ^{iste} ipse
sunt tenebrae. quia lux lucet in te-
nebris & tenebrae ea non comprehendunt.
Faucamus blesilla nostrae quae de te-
nebris migrat ^{ut} ad lucem. In fide
incipientis ardorem consummata operis
precepit coronam; Ne uera si saecu-
lare desiderium & quod dicitur ^{asus} auerit, de-
licias uitae istius cogitantem mors in-
matura rapuisse & plangenda erat.
Omni lacrimarum fonte deflenda,
Nunc uero cum propter christo ante quattuor
ferme menses secundo quodam modo
sepposito baptismo lauerit & ita
deinceps uixerit ut calcato mundo
semper monasterium cogitaret. Non ue-
reris me tibi saluator dicat. Transce-
dit paula quia filia tua mea facta est
filia. Indignaris de iudicio meo & ire
bellis; lacrimis. facis inuidiam possi-
des. Scis enim quid de te quid de ce-
teris tuis cogitem. Obum tibi dene-
gas. In uis morum studio sed doloris,
Non amo fragilitatem istam. Ierupia haec
aduerrari mei sunt. Nullam animam recipio
qua me uolente separata a corpore,
Tales stultae philosophiae habent. Imar-
tyres ^{quidam} zenone thea. broau
uel catorum, super nullum requiescit spiritus

mihi nisi super humilem & quidam & tunc
tem uerbamea, hoc est quod mihi mo-
nasterium promittebas quod habitu ama-
tronic ceteris separato tibi quasi re-
ligiosior uidebaris. Mens ista quae
plangit uentum ^{syriacum} est, in te ape-
ris & monasteris. & quasi in in meas
manus uenturasis. Crudelē iudicem
fugit fugerat quondam & iohannes
apostolus propheta sed in profundo ma-
ris mihi fuit, si uentem crederes si-
liam. Num quam plangeres ad meliorem
migrasse, hoc est quod per apostolum
meum iusserat ^{pedes} dormierat; In simi-
litudine gentium tristaremini,
Erubescere & hinc comparationes super-
ris, melior diabolica illa quam meae est,
Illa infidelem maritum translatum
fingit in caelum. Tum eum tuae filiae com-
morantem aut si credis aut non uis,
sed dicere quomodo lugereme phibet
cum & iacob ioseph in sacco fleuerit con-
gregatisque ad se omnibus propinquis uolu-
erat consolari dicens. Descendam ad
filium meum lugentem in infernum. & dauid ab
silo pro capite plauerit ^{repulserit} fili-
us mihi absalon filius mihi absalon quis
dabit ut moriar pro absalon filio mihi
moysi quoque & aaron ceteris quiescentium
sollemnis sic luctus exhibuit; Profaci-
lis ad ista responsio est, luxisset iacob
filium quem putabat occisum ad quem ipse
erat ad inferos descenditur dicitur,

„ Discendam ad filiū meū lugens In infernū;
 Quia p̄c̄e dum paradisi ianuā x̄p̄i effre-
 gerat nec dum flammeā illā ram-
 pheam & ueragine p̄sideratū che-
 rubin sanguis eius exanxerat, Unde
 & ab abraham licet in loco refrigerii
 tam apud inferos cū lazaro scribitur,
 & dauid iuste fleuit re filiū parricidā
 qui alium paruulum post quā ut uidē-
 ret In petrare non potuit quia
 sciebat non peccasse non fleuit,
 Demoyse uero & aaron quod eis ex ueteri
 more sic planctus exhibitus n̄ miran-
 dum est. Cum & in actib. apostolorū
 iam euangelio chorus ^{stephano} caep̄ fecerint
 hierusolimae fr̄r̄ planctum magnum,
 & ita q: planctus magnus In planctū
 exanimatione ut ai aethomas sed in
 pompa funeris & exequiarū frequen-
 tia Intellegendus sit, Deniq: de iacob
 scribit̄ a sic loquit̄, & ascendit ioseph
 sepelire patrē suū & ascendit cum eo
 om̄s pueri pharaonis & seniores domus
 eius & seniores om̄s fr̄r̄ tr̄ae aegypti
 & om̄s domus ioseph & fr̄r̄ eius,
 & p̄ paululū, & ascendit cum eo quod
 gae & aequiter & factas castra grin-
 dia nimir, ac deinde, & planxer̄ eū
 planctum magno & fortā nimir, plan-
 ctus iste sollemnis Non longat aegy-
 pt̄ imperat lacrimas sed funeris mon-
 trat ornata, Juxta quōmodū aaron
 quoq: & moyse fleor eē manifestū;

Nequeo satis scribiturae laudare
 mysteria & diuinū sensū In uerbis
 licet simplicib. admirari, Quid sibi
 uelit quod moyses plangitur & ihs
 pitae uir ser̄ sepultus referē & ita
 n̄ flōr eē non scribitur, n̄ p̄p̄t
 lud qd̄ in moysi id est in lege ueteri
 om̄s sub peccata adam tenebant̄ elogio
 & ad inferos discentes consequent̄
 lacrimae p̄ requebant̄ secundū
 apostolū quia & regnauit mors
 ab adam usq: ad moysen & iā super
 ieor qui n̄ peccauer̄, In ihū uero id est
 In euangelio p̄ quem paradisi eap̄
 mortē gaudia p̄sequunt̄, flōr usq:
 hodie iuda & nudatis pedib: in me-
 re uoluntates sacco incubat, ac ne
 quid desit sup̄ stratom extrauanissi-
 mo pharisaeorū primū cybū leniter
 accipiunt, Uidelicet ostendentes qd̄
 li edulio primogenita p̄diderat,
 sed merito, quia In resurrectione dñi n̄
 credentes aia x̄p̄i parant̄ aduentū,
 Nos uero qui x̄p̄m induimus & facti
 sumus iuxta ^{apostolum} genus regū & sacerdo-
 tale n̄ debemus sup̄ mortuos cont̄r̄
 tari, & dix̄ Inquit moyses ad
 aaron & eleazar & itamar filios
 qui relicta erant, Caput uestrum
 n̄ denudabit̄ & uestim̄ta uestra
 non scindet̄, memoriamini & sup̄
 om̄nem sinagogā ueniat ira,
 Nolite Inquit scindere uestim̄ta

gentilem

& luctum exhibere memoriamini. Mort nostra peccata ē, & quod forsitan crudele alicui uideatur sed fidei necessarium est. In eodem leuitico scribitur quomodo sacerdos magnus ad patrem matrem fratrem q; uel liberos mortuos prohibeat accedere ne uidelicet anima di sacrificis uacans & tota uilius ministerio occupata aliquo impediatur affectu, Nonne alius uerbis id ipsum in euangelio percipitur. Ut n̄ renuntia & domui discipulus ut mortuo patri n̄ exhibeat sepulturam, & dicitur inquit n̄ exid & n̄ contemmina br̄e sacrificatio diei eius quia sem oleū unctionis adō super eum est.